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VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 28 E 29 OTTOBRE 2017

GIRONE B
ATLETICO GRIFONE

GIRONE C
VIRTUS CAMPAGNANO

GIRONE E
ALBULA
CRIS
GIRONE F

ATLETICO LODIGIANI

TEVERE ROMA

AZ SPORT

TIVOLI CALCIO 1919
TIRRENO

AUDACE

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI
DATA ORA

CAMPO
FOGACCIA

FERRUCCI NICOLA

COMUNALE

GIANNI FRANCESCA "B"

COMUNALE "GILLARO"

(ERBA 29/10/17

SINTEX 29/10/17

(TERRA 28/10/17
(SINTEX 29/10/17

(SINTEX 28/10/17

9:

11:

15:
10:

15:

00

00

30
30

00

3A

3A

3A
3A

3A

ROMA (BOCCEA)

CAMPAGNANO DI ROMA

TIVOLI (TIVOLI TERME)

ROMA (SAN BASILIO)

MONTECOMPATRI (CAMPO GILLARO)

VIA STEFANO VAJ 73

S.P. SACROFANO-CASSIA

VIA CESARE AUGUSTO
VIA CASALI DI SAN BASILIO 292

VIA DI CAMPO GILLARO

GIRONE B
AUDACE
GIULIANELLO CALCIO

GIRONE C

POL. S.ANGELO ROMANO

GRIFO ACADEMY
REAL PALOMBARA 1923

GIRONE D
TRIGORIA
GIRONE E

REAL AURELIO

ALATRI CALCIO A R.L.

VIVACE FURLANI 1922

ATLETICO ZAGAROLO
TIRRENO

VILLALBA OCRES MOCA 1952

TIME SPORT ROMAGARBATELLA

LEOCON

CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI FASCIA B

DATA ORA
(SINTEX 28/10/17 17:00
(TERRA 29/10/17 15:30

CAMPO
LE ROSE
COMUNALE

FIORENTINI PIETRO
12 APOSTOLI
TORLONIA GIOVANNI

PICARELLA ROCCO

SBARDELLA ANTONIO

(SINTEX 28/10/17
(SINTEX 29/10/17
(SINTEX 29/10/17

(SINTEX 28/10/17

(SINTEX 29/10/17

17:
11:
12:

15:

14

00
00
45

:30

3A
3A

3A
3A
3A

3A

3A

GENAZZANO
CORI (GIULIANELLO)

GUIDONIA (MONTECELIO)
FONTE NUOVA (CASALI DI MENTANA

PALOMBARA SABINA

ROMA (PONTE MARCONTI)

ROMA (PRIMAVALLE)

VIA DEL CROCIFISSO SNC
VIA PESCARA SNC

VIA DELLA PISCINA SNC
VIA SELVA DEI CAVALIERI
VIALE TIVOLI SNC

VIA MARIO AGENO SNC

VIA CARD. D. CAPRANICA 41
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CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI

GIRONE A CAMPO DATA ORA

ATLETICO FOOTBALL CLUB NUOVA TOR SAPIENZA ANTONAZZI FRANCESCO (ERBA 29/10/17 9:00 3A MORLUPO (ASSURA) VIA CAMPAGNESE SNC

MILVIA 40 CESANO FUTBOLCLUB CAMPUS (SINTEX 29/10/17 18:30 3A ROMA (TOR DI QUINTO) VIA DEL BAIARDO SNC

GIRONE C

CASILINA BCCR CAVALIERE CAMERATA DE FONSECA (SINTEX 28/10/17 17:00 3A ROMA (CASILINA) VIA MANDANICI 98

ATLETICO MONTEPORZIO ROMA CALCIO FEMMINILE SRL GIOLITTI-NATANGELI (SINTEX 29/10/17 9:00 3A MONTE PORZIO CATONE VIA ROMOLI 5

TIVOLI CALCIO 1919 TORRE ANGELA S.R.L. STELLA MATTUTINA (ERBA 29/10/17 9:00 3A TIVOLI (ARCI) VIA EMPOLITANA 233

GIRONE D

AURELIA ANTICA ORANGE FUTBOLCLUB MAESTRELLI (ERBA 28/10/17 14:30 3A ROMA (TOR DI QUINTO) VIALE DI TOR DI QUINTO 119
ACHILLEA 2002 REAL MONTEROTONDO SCALO TALENTI (SINTEX 29/10/17 9:00 3A ROMA (MONTESACRO) VIA SIBILLA ALERAMO 29
SABAZIA CALCIO S.FRANCESCA CABRINI 98 RANUCCI SANDRO "A" (ERBA 29/10/17 9:00 3A ANGUILLARA SABAZIA VIA DELLA MAINELLA

GIRONE E

FOOTBALL CLUB CASALOTTI PASSOSCURO CASALOTTI "A" (TERRA 29/10/17 11:00 3A ROMA (CASALOTTI) VIA BORGOSESIA 315
PRIMAVALLE 1951 ATLETICO LADISPOLI ARL PRIMAVALLE (TERRA 29/10/17 11:00 3A ROMA (PRIMAVALLE) VIA VALLE DEI FONTANILI 40
GIRONE F

POMEZIA CALCIO F.C. QUEENS CLUB ROMA COMUNALE (SINTEX 28/10/17 17:00 3A POMEZIA VIA VARRONE 15

TRIGORIA TOR DE CENCI PICARELLA ROCCO (SINTEX 29/10/17 12:45 3A ROMA (PONTE MARCONTI) VIA MARIO AGENO SNC

GIRONE G

CITTA DI CIAMPINO ERETUM MONTEROTONDO C. SUPERGA (SINTEX 28/10/17 18:00 3A CIAMPINO VIA SUPERGA SNC

ORANGE FUTBOLCLUB sq.B CIRCOLO CANOTTIERI ROsqg.B REAL FETTUCCINA "A" (TERRA 29/10/17 9:00 3A ROMA (TOR DI QUINTO) VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B
RIPOSA. . POLISPORTIVA DE ROSSI sg.B

CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI FASCIA B

GIRONE A CAMPO DATA ORA

LEPANTO TESTACCIO 68 FIORE DOMENICO (SINTEX 28/10/17 17:00 3A MARINO VIA FERENTUM SNC
POLISPORTIVA DE ROSSI ARL CISCO COLLATINO FUTSAL DE ROSSI (SINTEX 28/10/17 16:30 3A ROMA (APPIO LATINO) VIA DI VIGNA FABBRI SNC
LIBERTAS CENTOCELLE CALCIO ULN CONSALVO 1972 CEPRANI MARIO (SINTEX 29/10/17 12:45 3A ROMA (CENTOCELLE) VIA DEI GERANI 106
RIPOSA.... SELVA ACADEMY POMEZIA

GIRONE B

RIANO SOCCER COR 2005 URBANI NICOLA (SINTEX 28/10/17 16:30 3A RIANO VIA DEL CAMPO SPORTIVO 6
S.C. DUE PONTI CALCIO ACCADEMIA SPORTING ROMA FUTBOLCLUB CAMPUS (SINTEX 29/10/17 15:30 3A ROMA (TOR DI QUINTO) VIA DEL BAIARDO SNC
GIRONE C

C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. ALBULA BREDA (SINTEX 28/10/17 17:00 3A ROMA (VILLAGGIO BREDA) VIA ERCOLE MARELLI 29
SETTEVILLE CASEROSSE PRO MARCELLINA CARDINAL DELL'ACQUA (ERBA 28/10/17 16:15 3A ROMA (CASE ROSSE) VIA ARCHI 88

VILLALBA OCRES MOCA 1952 CASTELVERDE CALCIO ARL FERRARIS ATTILIO (SINTEX 28/10/17 15:00 3A GUIDONIA MONTECELIO- (VILLANOVA VIA UMBERTO I, 3

TIVOLI CALCIO 1919 VIS SUBIACO STELLA MATTUTINA (ERBA 29/10/17 10:30 3A TIVOLI (ARCI) VIA EMPOLITANA 233
VILLA ADRIANA SPES 1908 ROCCA BRUNA (TERRA 29/10/17 10:30 3A TIVOLI (ROCCA BRUNA) VIA DI ROCCA BRUNA
GIRONE D

SALARIA SPORT CLUB SRL SPORTING SACROFANO SALARIA SPORT VILLAGE (SINTEX 28/10/17 15:00 3A ROMA (SETTEBAGNI) VIA SAN GAGGIO 5

SABAZIA CALCIO CESANO RANUCCI SANDRO "A" (ERBA 29/10/17 10:30 3A ANGUILLARA SABAZIA VIA DELLA MAINELLA
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GIRONE E
LA SALLE
TEVERE ROMA

GIRONE F

PESCATORI OSTIA
ATLETICO TORVAJANICA
O0.M.C. ROMA

TRIGORIA

GIRONE G
VIVACE FURLANI 1922
CITTA DI VALMONTONE

GIRONE H
ERETUM MONTEROTONDO C.
FUTBOLCLUB S.R.L.

PRO ROMA CALCIO S.R.Lsq.

GIRONE I
LODIGIANI CALCIO

AURELIO FIAMME AZZURRsq.
ERETUM MONTEROTONDO Csqg.
SETTEVILLE CASEROSSE sqg.

GIRONE L
LADISPOLI S.R.L. sq.
LODIGIANI CALCIO sq.

GIRONE M

DABLIU NEW TEAM SSD.Asq.

POLISPORTIVA CARSO

GIRONE N

CINECITTA BETTINI S.R.L.

CITTA DI CIAMPINO
LA SELCETTA

GIRONE O
AURELIO FIAMME AZZURRE
LADISPOLI S.R.L.

REAL AURELIO sg.
BOREALE DONORIONE A.S.D.
HONEY SOCCER CITY sg.

GIRONE P

sq.

B

B

DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.

FIUMICINO 1926 sq
LA SELCETTA
PESCATORI OSTIA sq

.B

.B

VIS AURELIA S.R.L.
PALIDORO

GIOCHIAMOLA SEMPRE
CVN CASAL BERNOCCHI
POL. PIAN DUE TORRI
ATLETICO FOCENE

SOCCER TEAM COLLEFERRO
ATLETICO ZAGAROLO

LODIGIANI CALCIO sqg.
ORANGE FUTBOLCLUB

NUOVA TOR TRE TESTE
NUOVA TOR TRE TESTE sqg.

ATHLETIC SOCCER ACADEMY

GRIFONE MONTEVERDE sq.
SANSA F.C.
ROMA SPA sq.

ATHLETIC SOCCER ACADEsq.

RACING CLUB
CYNTHIA 1920 S.R.L.

C.S.V. BREDA S.S.D.R.sq.

VIGOR PERCONTI
ROMA SPA

VIRTUS BRACCIANO

DABLIU NEW TEAM SSD.Asq.

LEOCON

D.L.F. CIVITAVECCHIA

FOOTBALL CLUB CASALOTsq.

MONTESPACCATO S.R.L.
FONTE MERAVIGLIOSA
LUPA ROMA F.C. S.R.L.

B

B

B

B

OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL

CAMPIONATO GIOVANISSIMI

FOGACCIA
STADIO TEVERE ROMA

(ERBA
(TERRA

LODOVICHETTI ALESSANDRO (TERRA

COMUNALE (SINTEX
FIORINI GUGLIELMO "A"™ (SINTEX
PICARELLA ROCCO (SINTEX
COMUNALE (SINTEX
COMUNALE "B" (SINTEX
CECCONI FAUSTO (SINTEX
ACQUA ACETOSA N.8 (SINT
VITTIGLIO DANILO (SINTEX
LA BORGHESIANA "C" (SINTEX
DON CALABRIA "B" (SINTEX
CECCONI FAUSTO (SINTEX
CARDINAL DELL'ACQUA (ERBA
SALE ANGELO (SINTEX
LA BORGHESIANA "C" (SINTEX

DABLIU' "A" (EX MASSIMO) (TERRA
COMUNALE (TERRA
CINECITTA' DUE (SINTEX
SUPERGA (SINTEX
MENDOLIA PAOLA "A" (TERRA
DON CALABRIA "B" (SINTEX
SALE ANGELO (SINTEX
SBARDELLA ANTONIO (SINTEX
DON ORIONE "A" (SINTEX
S.MARTA REG.DEI MARTIRI (ERBA

DABLIU' "A" (EX MASSIMO) (TERRA
GARBAGLIA PIERO "A" (ERBA
MENDOLIA PAOLA "A" (TERRA

LODOVICHETTI ALESSANDRO (TERRA

PROVINCIALI

28/10/17 15:
28/10/17 15:

28/10/17
29/10/17
29/10/17
29/10/17

28/10/17
29/10/17

28/10/17
29/10/17
29/10/17

28/10/17
29/10/17
29/10/17
29/10/17

29/10/17
29/10/17

28/10/17
29/10/17

29/10/17
29/10/17
28/10/17

28/10/17
28/10/17
28/10/17
29/10/17
29/10/17

29/10/17
29/10/17
29/10/17
29/10/17

15:

14

15:

17:
15:

17:
12:
18:

12:
15:

FASCIA
00 3A
00 3A
00 3A
:00 3A
:30 3A
00 3A
15 3A
00 3A
00 3A
00 3A
30 3A
:00 3A
:00 3A
:30 3A
:30 3A
115 3A
:00 3A
:00 3A
:00 3A
:00 3A
45 3A
00 3A
:00 3A
:15  3A
:00 3A
:00 3A
:00 3A
:00 3A
:00 3A
:00 3A
:00 3A

B

ROMA (BOCCEA)

ROMA (BRAVETTA)

ROMA (OSTIA LIDO)
POMEZIA (TORVAIANCA)
ROMA (GARBATELLA)
ROMA (PONTE MARCONI)
GROTTAFERRATA
VALMONTONE
MONTEROTONDO

ROMA (ACQUACETOSA)
ROMA (PRENESTINO)
ROMA (BORGHESIANA)
ROMA (PRIMAVALLE)
MONTEROTONDO

ROMA (CASE ROSSE)
LADISPOLI (CAMPI DI VACCINA)
ROMA (BORGHESIANA)
ROMA (EUR)

LATINA (BORGO CARSO)
ROMA (CINECITTA)
CIAMPINO

ROMA (TRIGORIA)

ROMA (PRIMAVALLE)
LADISPOLI (CAMPI DI VACCINA)
ROMA (PRIMAVALLE)
ROMA (CAMILLUCCIA)
ROMA (ACILIA DRAGONA)
ROMA (EUR)

FIUMICINO (ISOLA SACRA)
ROMA (TRIGORIA)

ROMA (OSTIA LIDO)

VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA

VIA

STEFANO VAJ 73
DEI CAPASSO SNC

DELLE QUINQUERENI SNC
ZARA

COSTANTINO 5

MARIO AGENO SNC

DEGLI ULIVI 1
GRAMSCI SNC

DELLO STADIO 46

LARGO GIULIO ONESTI 1

VIA

VERRIO FLACCO 41

VIA DELLA CAPANNA MURATA 120

VIA
VIA
VIA

GIAN BATTISTA SORIA 17
DELLO STADIO 46
ARCHI 88

CAMPI DI VACCINA SNC
VIA DELLA CAPANNA MURATA 120

VIALE EGEO 98

VIA

VIA
VIA
VIA

VIA

SALLUSTIO SNC

QUINTO PUBLICIO 39
SUPERGA SNC
ALVARO DEL PORTILLO SNC

GIAN BATTISTA SORIA 17

CAMPI DI VACCINA SNC

VIA
VIA
VIA

CARD. D. CAPRANICA 41
DELLA CAMILLUCCIA 120
CARLO CASINI 262

VIALE EGEO 98

VIA
VIA
VIA

REDIPUGLIA SNC
ALVARO DEL PORTILLO SNC
DELLE QUINQUERENI SNC
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IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto



